
 
 

1 

 

AZ.281.3.31.2023  

Poznań, dnia 20.10.2023 r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. W postępowaniu pod nazwą: Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż regałów przesuwnych                       

i stałych do pomieszczeń archiwum w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach)”, prowadzonym na 

podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych 

netto”, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.10.2023 r. do godz. 10:00, ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy: 

1) Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o., ul. Grójecka 128 paw. 51, 02 – 383 Warszawa, za 

cenę brutto: 72 570,00 złotych, 

2) REMA STORAGE SOLUTION Piotr Maciński, ul. Iłowska 22 A, 61 – 311 Poznań, za cenę brutto: 

93 615,30 złotych, 

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „ROL-MOT” Sp. z o.o., ul. Czachowskiego 29, 27 – 310 

Ciepielów, za cenę brutto: 58 302,00 złotych, 

4) SILESIA MEBLE Sp. z o.o., ul. Główna 63, 44 – 230 Bełk, za cenę brutto: 44 115,18 zł. 

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.  

3. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

SILESIA MEBLE Sp. z o.o., ul. Główna 63, 44 – 230 Bełk, za cenę brutto: 44 115,18 złotych. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ważną ofertę. Cena wybranej oferty jest najtańsza i odpowiada możliwościom finansowym 

Zamawiającego. 

 

ZATWIERDZAM: 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-20T11:47:12+0200


		2023-10-20T11:49:38+0200


		2023-10-20T12:09:05+0200




